



# ORDEN DE COMPRA

84

MUNICIPALIDAD DE QUILLON  
 RUT: 69141400-0  
 DIRECCIÓN: 18 SEPTIEMBRE N. 250  
 FONO: 2207100 FAX:2207134

viernes, 19 de junio de 2020

SEÑORES	SOC.COMERCIAL CENTRO PAN LIMITADA		
DIRECCION	EL ROBLE 330		
R.U.T	76214886-2	Fono 9-1796724	Email N/T
CIUDAD	QUILLÓN		
SOLICITADO	Autorizado		
FINALIDAD	se requiere adquisicion de alimentación asistencia en ayuda de caso socila en situacion de COVID 19, Segu n ficha n°152		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1	C/U	JAMON SANDWICH	2.059,	2.059
	1	C/U	PAN CORRIENTES X KILO	1.849,	1.849
	3	UNI	YOGURT 12 UNID	1.714,	5.142
	1	UNI	MANTEQUILLA COLUN 250 GRS	1.672,	1.672
	3	UNI	JUGOS INDIVIDUALES SURTIDOS	1.261,	3.783
	3	C/U	GALLETAS TRITON	462,	1.386
	1	C-U	HUEVOS 12 UNID.	1.513,	1.513
	1	PQTE	GRANOS DE CEREALES/ CEREAL CHOCAPIC	1.252,	1.252
	3	PQTE	GALLETAS NIK	378,	1.134
	1	KILO	QUESO LAMINADO SACHET 250	1.672,	1.672
	1	C/U	QUESILLOS SAN IGNACIO	1.765,	1.765
	1	PAQ.	VIENESAS	1.849,	1.849
	2	UNID	TOALLA DE PAPEL NOVA	832,	1.664
	3	LTS	LIMPIADOR POETT	1.000,	3.000
	10	LTS	COLORO CHICO	327,	3.270
	2	C-U	QUIX	1.168,	2.336
	1	C-U	ESPONJA	840,	840
	2	C/U	PAN MOLDE BLANCO X PQTE.	1.765,	3.530
	1	UNID	CECINAS	2.723,	2.723
	3	KILO	PLATANOS POR KILO	891,	2.673
	2	UNID	LECHE INDIVIDUAL	1.765,	3.530
	1	C/U	PAQUETES DE GALLETAS SURTIDAS	3.008,	3.008
CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...					

### CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA



# ORDEN DE COMPRA

MUNICIPALIDAD DE QUILLON

RUT: 69141400-0

DIRECCIÓN: 18 SEPTIEMBRE N. 250

FONO: 2207100 FAX:2207134

84 -2

viernes, 19 de junio de 2020

SEÑORES	SOC.COMERCIAL CENTRO PAN LIMITADA		
DIRECCION	EL ROBLE 330		
R.U.T	76214886-2	Fono 9-1796724	Email N/T
CIUDAD	QUILLÓN		
SOLICITADO	Autorizado		
FINALIDAD	se requiere adquisicion de alimentación asistencia en ayuda de caso socila en situacion de COVID 19, Segu n ficha n°152		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1	UNI	MANJAR CHICA	748,	748
	2	UNI	CEREAL MILO	1.050,	2.100
	1	UNI	JALEA 12 UNI	2.521,	2.521
	2	UNI	UNO AL DIA 18 UNI	4.387,	8.774
	1	UNI	MANJAR	3.849,	3.849

### CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

<b>DESC. NETO</b>	<b>69.642</b>
<b>IVA</b>	<b>13.232</b>
<b>TOTAL</b>	<b>82.874</b>

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152401007006006	Canastas de Alimentos	82.874

DIRECCION ADM. Y FINANZAS

ENCARGADA DE ADQUISICIONES